IAO 15.4 Los Oferentes tendrán que demostrar que sus necesidades en moneda 

extranjera incluidas en las tarifas y precios unitarios son razonables y se 

ajustan a los requisitos de las IAO 15.1. 

IAO 16.1 El período de validez de las Ofertas será de CIENTO VEINTISEIS (126) 

días CALENDARIOS días contados a partir de la fecha de presentación de 

Ofertas. 

IAO 17.1 La Oferta deberá incluir una “Declaración de Mantenimiento de la Oferta” 

utilizando el formulario incluido en la Sección IV, “Formularios de la Oferta”.